
SERVIZIO SANITARIO -  REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N° 7- CARBONIA 
 

 

        Deliberazione n.     833 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data       01/08/2007 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione Premio Appendice di Polizza N. 11 per colpa 
                        grave 31.12.2006/31.12.2007 – Ergo Assicurazioni – Polizza 5500016. 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 594  del 6 giugno 2007 con la quale l’Azienda USL 7 ha 

provveduto alla liquidazione del premio dell’appendice n. 10 per colpa grave, 
allegata alla polizza ERGO per responsabilità civile n. 5500016 per il periodo 
31.12.2006/31.12.2007 per un importo di € 42.070,50, emessa in data 27 marzo 
2007; 

  
RILEVATO  che, successivamente a tale data, sono pervenute ulteriori 4 richieste di adesione 

che, inviate alla Compagnia per l’accettazione, hanno determinato l’emissione in 
data 21 giugno 2007 della appendice n. 11, per un importo di € 747,80; 

 
RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione del premio di € 747,80, come da 

appendice allegata, in favore della Compagnia ERGO Assicurazioni per la 
copertura della appendice n. 11 per estensione per colpa grave del personale 
dipendente della polizza 5500016 per RCT/RCO in essere con la medesima 
compagnia, provvedendo nel contempo al recupero degli importi dovuti da 
ciascuno sulle competenze mensili di coloro i quali abbiano aderito, di cui 
all’allegato all’appendice, parte integrante del presente atto; 

 
SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amminitrativo  
 
 
     IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO      dell’istruttoria svolta dal Servizio Affari Generali 
 
 
     D E L I B E R A 
 
Per i motivi  esposti in premessa: 
 

� Di liquidare l’importo di € 747,80 a titolo di premio della appendice n. 11 di estensione per 
colpa grave alla polizza n. 5500016 per RCT/RCO in favore della Compagnia ERGO 
Assicurazioni, per la copertura del periodo dal 31.12.2006 al 31.12.2007; 

  



� Di demandare al Servizio Bilancio  il pagamento dell’importo predetto tramite bonifico 
bancario da effettuarsi su conto corrente intestato a: 

 
UNICREDIT BANCA D’IMPRESA SPA – Filiale di Nogarole Rocca, Via IX maggio, 22 
37060 Nogarole Rocca (VR) C/C 30029125 IBAN IT 23 D 03226 59620 30020125 
 

� Di demandare al Servizio del Personale il recupero dell’importo di € 747,80 sulle 
competenze di ciascuno dei dipendenti di cui all’allegato alla appendice n. 11, la stessa 
allegata al presente atto per farne parte integrante 

 
� Di movimentare l’importo di € 747,80 sul codice conto n. 44 10 00001 del vigente Piano dei 

Conti aziendale. 
 
 

 
  IL DIRETTORE GENERALE 
       (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
DIR.AMM.  __________ 
 
DIR. SAN.   __________ 
 
 
Il Resp.le Serv. AAGG __________ 
 
Add. AAGG ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 
N° _________ del ____________________ 

 
è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
a partire dal __________________al ____________________ 

resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

Geom. Gerolamo Agulli 
 
 
 

 
 
Allegati: copia appendice n. 10 con elenco dipendenti 
 
 
CONSEGNARE COPIE A : 
 
Personale 
 
Bilancio 
 
Collegio Sindacale 
 
Affari Generali – sett. assic. 
 
 
 


